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Cadastro de Liquidação de Empenho 

Exercício: 2019

Unidade Gestora: 131011 SEGG Nº Empenho: NE

Gestão: 00001 - TESOURO Nº Liquidação: LE

Fonte de Recurso:
Intervalo do
Empenho:

NE  a NE

Situação da
Liquidação:

-- Selecione uma opção --
Intervalo da
Liquidação:

LE  a LE

Data da Liquidação:
Período da
Liquidação:

01/08/2019  a  31/08/2019

Usuário: Convênio:

Credor:
-- Todos --

Modalidade: -- Todos --

Ficha Financeira: Tipo de Despesa: -- Todos --

Célula
Orçamentária:

Valor:

Elemento de
Despesa:

Valor da
Liquidação:

 a 

Ordenação: Liquidacao  Crescente  Decrescente
Registros por

Página:
Todos Localizar (l)

  X Liquidação

Empenho

Documento VD
Natureza
da
Despesa

Data da
Liquidação

Valores

Observação SISAP
Número Credor

Valor
Liquidado

Total
Estornado
no
Período

Liquidado -
Estornado

LE000723 2019NE000581 LIBERTY SEGUROS
S/A

3.3.90.39 04/06/2019 445,60 (445,60) PROC.N.01586/2019-9-
REF-LIBERTY
SEGUROS S/A

OK

LE000770 2019NE000566 OI MOVEL S.A. 2019VD000484 3.3.90.40 19/06/2019 638,19 (638,19) proc. n. 1766/19 conf.
fatura n. 168596595 de
06.05.19, não anexou
certidão de ...

OK

LE000771 2019NE000566 OI MOVEL S.A. 2019VD000485 3.3.90.40 19/06/2019 4.088,98 (4.088,98) proc. n. 1769/19 conf.
fatura n. 168734580 de
06.05.19, não anexou a
certidão d...

OK

LE000772 2019NE000568 BRASIL TELECOM S/A
OI FIXO

2019VD000489 3.3.90.39 19/06/2019 2.644,68 (2.644,68) proc. n. 1771/19 conf.
fatura n. 190502187398
de 05.19

OK

LE000921 2019NE000067 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2019VD000626 3.3.90.36 01/08/2019 830,00 830,00 proc. .n 2102/19 conf.
folha de pagto.
estagiários 07.19

OK

LE000922 2019NE000066 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2019VD000627 3.3.90.49 01/08/2019 2.112,00 2.112,00 proc. .n 2104/19 conf.
folha de pagto. 07/19
para utilizar em 08/19

OK

LE000923 2019NE000068 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2019VD000629 3.3.90.36 01/08/2019 5.145,96 5.145,96 proc. n. 2103/19 conf.
folha de pagto. ref. 07/19

OK

LE000924 2019NE000078 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000632 3.1.90.16 01/08/2019 1.600,00 1.600,00 proc. n. 2135/19 conf.
sol. de ajuda de custo n.
15/19 de 30.07.19

OK

LE000925 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000633 3.3.90.14 01/08/2019 560,00 560,00 proc. n. 2136/19 conf.
sol. de diarias n. 85/19
de 30.07.19

OK

LE000926 2019NE000075 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000630 3.3.90.15 01/08/2019 150,00 150,00 proc. n. 2132/19 conf.
sol. de diarias n. 84/19
de 24.07.19

OK

LE000927 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000631 3.3.90.14 01/08/2019 25,00 25,00 proc. n. 2133/19 conf.
sol. de diaria n. 83/19 de
24.07.19

OK

LE000928 2019NE000066 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2019VD000627 3.3.90.49 01/08/2019 352,00 352,00 proc. n. 2104/19 conf.
folha pagto. 07/19 para
utilizar em 08/19

OK

LE000930 2019NE000189 EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZACAO

2019VD000643 3.1.90.96 01/08/2019 4.786,77 4.786,77 proc. n. 2079/19 conf.
Oficio 1281/19 de
22.07.19 e demonst.
financeiro 06.19

OK
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LE000931 2019NE000124 FRANCISCO
GUIMARAES
ROLLEMBERG

2019VD000642 3.3.90.36 01/08/2019 3.500,00 3.500,00 proc. n. 2117/19 conf.
recibo n. 06.19 ref. 06.19

OK

LE000934 2019NE000569 OI MOVEL S.A. 2019VD000639 3.3.90.40 02/08/2019 58,42 58,42 0,00 proc. n. 2001/19 conf.
fatura n. 189791343 de
06.06.19

OK

LE000935 2019NE000565 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2019VD000634 3.3.90.40 02/08/2019 5.454,69 5.454,69 proc. n. 2000/19 conf.
NFST n. 484047 de
12.06.19

OK

LE000936 2019NE000567 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2019VD000637 3.3.90.39 02/08/2019 14.837,76 14.837,76 proc. n. 2003/19 conf.
fatura n. 1500024456642
de 12.06.19

OK

LE000937 2019NE000567 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2019VD000635 3.3.90.39 02/08/2019 4.550,15 4.550,15 proc. .n 2002/19 conf.
fatura n. 1500024456650
de 12.06.19

OK

LE000938 2019NE000568 BRASIL TELECOM S/A
OI FIXO

2019VD000636 3.3.90.39 02/08/2019 2.580,49 2.580,49 0,00 proc. n. 1997/19 conf.
fatura n. 1906002389354
de 06.19

OK

LE000939 2019NE000569 OI MOVEL S.A. 2019VD000638 3.3.90.40 02/08/2019 3.294,42 3.294,42 0,00 proc. n. 2005/19 conf.
fatura n. 189833191 de
06.06.19

OK

LE000940 2019NE000566 OI MOVEL S.A. 2019VD000641 3.3.90.40 02/08/2019 607,44 607,44 0,00 proc. n. 2004/19 conf.
fatura n. 189790410 de
06.06.19

OK

LE000941 2019NE000081 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000645 3.3.90.47 02/08/2019 149,64 149,64 proc. n. 2141/19 conf.
GPS 05.19 - retenção
NFS-e n. 201900709 de
02.05.19 - SA...

OK

LE000942 2019NE000080 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000646 3.3.90.47 02/08/2019 1.572,71 1.572,71 proc. n. 2141/19 conf.
GPS 05.19 - retenção
NFS-e n. 201900709 de
02.05.19 - SA...

OK

LE000943 2019NE000146 COMPANHIA
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA

2019VD000647 3.3.90.39 05/08/2019 1.118,96 1.118,96 proc. n. 2140/19 conf.
n.fiscal fatura 1782987
de 06.19

OK

LE000944 2019NE000189 EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZACAO

2019VD000649 3.1.90.96 05/08/2019 4.786,77 4.786,77 PROC.N.02110/2019-7-
REF-RESSARCIMENTO
DO MES DE
JULHO/2019

OK

LE000945 2019NE000188 BANCO DO ESTADO
DE SERGIPE S/A

2019VD000654 3.1.90.96 06/08/2019 27.897,61 27.897,61 proc. .n 2134/19 conf.
Oficio s/n de 30.07.19
ref. 07.19

OK

LE000946 2019NE000197 PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CANINDE DO SAO
FRANCISCO

2019VD000657 3.1.90.96 07/08/2019 2.401,55 2.401,55 PROC.N.02105/2019-6-
REF-RESSARCIMENTO
DO MES DE
JUNHO/2019

OK

LE000947 2019NE000195 TRIBUNAL DE
JUSTICA DO ESTADO
DA BAHIA

2019VD000656 3.1.90.96 07/08/2019 12.843,22 12.843,22 PROC.N .02111/2019-1-
REF-RESSARCIMENTO
DO MES DE
JUNHO/2019

OK

LE000949 2019NE000143 CPB HOTEIS E
TURISMO LTDA-EPP

2019VD000659 3.3.90.39 08/08/2019 415,44 415,44 PROC.N.02168/2019-1-
REF-NF.N.01498/2019

OK

LE000956 2019NE000836 ALIANCA
TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS E
TURISMO LTDA

3.3.90.92 09/08/2019 10.000,00 10.000,00 proc. n. 2151/19 conf.
NFS-e n. 616/17 de
11.12.17 parcela 2/3

OK

LE000957 2019NE000843 RAIMUNDO BARBOSA
DE MELO

2019VD000667 3.1.90.94 09/08/2019 2.214,07 2.214,07 PROC.N.0060/2019-9-
REF-INDENIZAÇAO DE
FERIAS

OK

LE000958 2019NE000841 ROBERTA CHAVES
REZENDE MORAIS

3.1.90.92 09/08/2019 80,56 80,56 PROC.N.03041/2018-3-
REF-GRATIFCAÇAO
NATALINA

OK

LE000959 2019NE000842 ROBERTA CHAVES
REZENDE MORAIS

2019VD000666 3.1.90.94 09/08/2019 2.519,37 2.519,37 PROC.N.03041/2018-3-
REF-INDENIZAÇAO
TABALHISTA

OK

LE000960 2019NE000568 BRASIL TELECOM S/A
OI FIXO

2019VD000669 3.3.90.39 09/08/2019 1.583,36 1.583,36 proc. n. 1997/19 conf.
fatura n. 1906002389354
ref. 06.19

OK

LE000961 2019NE000568 BRASIL TELECOM S/A
OI FIXO

2019VD000668 3.3.90.39 09/08/2019 1.647,55 1.647,55 proc. n. 1771/19 conf.
fatura n. 190502187398
ref. 05.19

OK

LE000962 2019NE000078 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000671 3.1.90.16 12/08/2019 2.400,00 2.400,00 proc. n. 2191/19 conf.
sol. de ajuda de custo n.
16/19 de 01.08.19

OK

LE000963 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000672 3.3.90.14 12/08/2019 25,00 25,00 0,00 proc. n. 2197/19 conf.
sol. de diarias n. 96/19
de 06.08.19

OK

LE000964 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000673 3.3.90.14 12/08/2019 25,00 25,00 proc. n. 2198/19 conf.
sol. de diarias n. 96/19
de 06.08.19

OK

LE000965 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000672 3.3.90.14 12/08/2019 25,00 25,00 proc. n. 2197/19 conf.
sol. de diarias n. 99/19
de 07.08.19

OK
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LE000966 2019NE000075 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000674 3.3.90.15 12/08/2019 25,00 25,00 proc. n. 2199/19 conf.
sol. de diarias n. 97/19
de 06.08.19

OK

LE000967 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000675 3.3.90.14 12/08/2019 25,00 25,00 proc. n. 2201/19 conf.
sol. de diarias n. 91/19
de 02.08.19

OK

LE000968 2019NE000075 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000676 3.3.90.15 12/08/2019 50,00 50,00 proc. n. 2202/19 conf.
sol. de diarias n. 95/19
de 05.08.19

OK

LE000969 2019NE000074 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000678 3.3.90.15 12/08/2019 280,00 280,00 proc. n. 2204/19 conf.
sol. de diarias n. 93/19
de 02.08.19

OK

LE000970 2019NE000074 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000683 3.3.90.15 12/08/2019 560,00 560,00 proc. n. 2195/19 conf.
sol. de diarias n. 88/19
de 01.08.19

OK

LE000971 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000679 3.3.90.14 12/08/2019 280,00 280,00 proc. .n 2205/19 conf.
sol. de diárias n. 87/19

OK

LE000972 2019NE000074 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000682 3.3.90.15 12/08/2019 980,00 980,00 proc. n. 2194/19 conf.
sol. de diarias n. 86/19
de 01.08.19

OK

LE000973 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000680 3.3.90.14 12/08/2019 420,00 420,00 proc. n. 2207/19 conf.
sol. de diarias n. 92/19
de 02.08.19

OK

LE000974 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000685 3.3.90.14 12/08/2019 200,00 200,00 .PROC. N. 2196/19 conf.
sol. de diarias de
.05.08.19

OK

LE000975 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000686 3.3.90.14 12/08/2019 100,00 100,00 proc. n. 2203/19 conf.
sol. de diarias n. 89/19
de 01.08.19

OK

LE000976 2019NE000075 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000687 3.3.90.15 12/08/2019 475,00 475,00 proc. n. 2193/19 conf.
sol. de diarias n. 90/19
de 01.08.19

OK

LE000977 2019NE000505 PRODUTORA E
EXPORTADORA DE
MINERAIS E
ALIMENTOS NOSSA
SENHORA LTDA -
EPP

3.3.90.30 13/08/2019 1.080,00 1.080,00 PROC.N.02015/2019-7-
REF-NF.N.032195/2019

OK

LE000978 2019NE000844 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

3.3.90.92 13/08/2019 14.872,48 14.872,48 proc. n. 2216/19 conf.
fatura n. 22086 de
06.08.19 ref. 08/19

OK

LE000979 2019NE000402 PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ARACAJU

2019VD000688 3.1.90.96 13/08/2019 28.891,07 28.891,07 PROC.N.02156/2019-9-
REF-RESSARCIMENTO
DO MES DE
JULHO/2019

OK

LE000980 2019NE000847 VILMA SANTOS 2019VD000691 3.1.90.94 19/08/2019 1.650,75 1.650,75 proc. n. 636/19 conf.
demonst. de cálculo
SEPLAG de 31.07.19 ref.
02.19

OK

LE000981 2019NE000846 VILMA SANTOS 2019VD000692 3.1.90.11 19/08/2019 309,52 309,52 proc. 636/19 conf.
demonst. de cálculo
SEPLAG de 31.07.19 ref.
02.19

OK

LE000982 2019NE000849 EDNEA DA CRUZ
SANTOS

2019VD000689 3.1.90.94 19/08/2019 1.583,84 1.583,84 proc. n. 575/19 conf.
demonst. de cálculo
SEPLAG de 31.07.19 ref.
02.19

OK

LE000983 2019NE000848 EDNEA DA CRUZ
SANTOS

2019VD000690 3.1.90.11 19/08/2019 263,97 263,97 proc. n. 575/19 conf.
demonst. de cálculo
SEPLAG de 31.07.19 ref.
02.19

OK

LE000984 2019NE000078 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000693 3.1.90.16 20/08/2019 2.400,00 2.400,00 proc. n. 2310/19 conf.
sol. de ajuda de custo n.
17/19 de 08.08.19

OK

LE000985 2019NE000075 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000696 3.3.90.15 20/08/2019 75,00 75,00 PROC.N.02305/2019-1-
REF-DIARIAS

OK

LE000986 2019NE000075 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000699 3.3.90.15 20/08/2019 350,00 350,00 proc. n. 2308/19 conf.
sol. de diarias n. 104/19
de 14.08.19

OK

LE000987 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000695 3.3.90.14 20/08/2019 315,00 315,00 PROC.N.02302/2019-8-
REF-DIARIAS

OK

LE000988 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000700 3.3.90.14 20/08/2019 75,00 75,00 proc. n. 2303/19 conf.
sol. de diarias n. 102/19
de 12.08.19

OK

LE000989 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000698 3.3.90.14 20/08/2019 75,00 75,00 proc. n. 2307/19 conf.
sol. de diarias n. 105/19
de 14.08.19

OK

LE000990 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000697 3.3.90.14 20/08/2019 140,00 140,00 PEROC.N.02304/2019-7-
REF-DIARIAS

OK

LE000991 2019NE000081 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000701 3.3.90.47 20/08/2019 93,31 93,31 PROC.N.02311/2019-7-
REF-GPS-06/2019

OK
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LE000992 2019NE000080 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000702 3.3.90.47 20/08/2019 1.258,16 1.258,16 PROC.N.02311/2019-7-
REF-GPS06/2019

OK

LE000993 2019NE000081 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000703 3.3.90.47 20/08/2019 2,34 2,34 POC.N.02312/2019-1-
REF-GPS-07/2018

OK

LE000994 2019NE000080 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000704 3.3.90.47 20/08/2019 7,12 7,12 PROC.N.02312/2019-1-
REF-GPS-07/2018

OK

LE000995 2019NE000081 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000705 3.3.90.47 20/08/2019 2,00 2,00 PROC.N.02311/2019-7-
REF-GPS-06/2019

OK

LE000996 2019NE000129 PRIME SERVICOS
LTDA - ME

2019VD000706 3.3.90.37 21/08/2019 68.951,40 68.951,40 proc. n. 2176/19 conf.
NFS-e n. 20190059 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE000997 2019NE000130 PRIME SERVICOS
LTDA - ME

2019VD000707 3.3.90.37 21/08/2019 180.973,65 180.973,65 proc. n. 2176/19 conf.
NFS-e n. 20190059 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE000998 2019NE000131 PRIME SERVICOS
LTDA - ME

2019VD000708 3.3.90.37 21/08/2019 10.271,82 10.271,82 proc. n. 2176/19 conf.
NFS-e n. 20190059 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE000999 2019NE000132 PRIME SERVICOS
LTDA - ME

2019VD000709 3.3.90.37 21/08/2019 50.691,76 50.691,76 proc. n. 2176/19 conf.
NFS-e n. 20190059 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE001000 2019NE000139 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000480 3.3.90.39 21/08/2019 6.807,60 6.807,60 proc. n. 1707/19 conf.
DANFE n. 614 de
05.06.19

OK

LE001001 2019NE000203 R. CLEAN
COMERCIAL EIRELI -
ME

3.3.90.30 21/08/2019 2.550,00 2.550,00 PROC.N.02309/2019-1-
REF-.NF.N.0917/2019

OK

LE001002 2019NE000158 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000482 3.3.90.39 21/08/2019 8.318,64 8.318,64 proc. n. 1705/19 conf.
DANFE n. 615 de
05.06.19

OK

LE001003 2019NE000139 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000479 3.3.90.39 21/08/2019 7.865,16 7.865,16 proc. n. 1703/19 conf.
DANFE n. 618 de
05.06.19

OK

LE001004 2019NE000158 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000710 3.3.90.39 21/08/2019 11.476,08 11.476,08 proc. n. 1706/19
conf.DANFE n. 617 de
05.06.19

OK

LE001005 2019NE000868 ANA MARIA COSTA
DE MENEZES

3.3.90.30 22/08/2019 2.000,00 2.000,00 proc. n. 2325/19 conf.
Req. sup. fundos n.
201900029 de 21.08.19

OK

LE001006 2019NE000869 ANA MARIA COSTA
DE MENEZES

3.3.90.39 22/08/2019 3.000,00 3.000,00 proc. n. 2325/19 conf.
Req. sup. fundos n.
20190029 de 21.08.19

OK

LE001007 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000694 3.3.90.14 22/08/2019 1.680,00 1.680,00 proc. n. 2306/19 conf. CI
293/19 e sol. de diarias
n. 101/19 de 12.08.19

OK

LE001008 2019NE000195 TRIBUNAL DE
JUSTICA DO ESTADO
DA BAHIA

2019VD000718 3.1.90.96 22/08/2019 12.843,22 12.843,22 PROC.N.02245/2019-3-
REF-RESSARCIMENTO
DO MES DE
JULHO/2019-
CONF.OF.DRH
N.211/20...

OK

LE001009 2019NE000871 LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP

3.3.90.92 22/08/2019 23.600,00 23.600,00 PROC.N.0745/2019-3-
REF-FATURA
N.0091/2019-REF-
LOCAÇAO DE
VEICULOS DO MES DE
DE...

OK

LE001010 2019NE000139 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000714 3.3.90.39 22/08/2019 6.831,84 6.831,84 proc. n. 2239/19 conf.
DANFE n. 627 de
07.08.19

OK

LE001011 2019NE000158 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000715 3.3.90.39 22/08/2019 8.743,68 8.743,68 proc. n. 2264/19 conf.
DANFE n. 628 de
07.08.19

OK

LE001012 2019NE000453 LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP

2019VD000716 3.3.90.33 22/08/2019 18.197,74 18.197,74 PROC.N.02013/2019-8-
REF-FATURAN.0116
/2019-LOCAÇAO DE
VEICULO DO MES DE
JUNHO/20...

OK

LE001013 2019NE000139 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000712 3.3.90.39 22/08/2019 7.020,48 7.020,48 proc. n. 2240/19 conf.
DANFE n. 626 de
07.08.19

OK

LE001014 2019NE000152 LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP

2019VD000717 3.3.90.33 22/08/2019 24.636,21 24.636,21 PROC.N.02014/2019-2-
REF-FAURA
N.0117/2019-LOCAÇAO
DEVEICULO DO MES
DE JUNHO/2019

OK

LE001015 2019NE000158 J. PAES COMERCIO E
SERVICOS LTDA

2019VD000711 3.3.90.39 22/08/2019 11.354,64 11.354,64 proc. n. 2265/19 conf.
DANFE n. 625 de
07.08.19

OK

LE001016 2019NE000872 FILADELFO OLIVEIRA
DANTAS JUNIOR

2019VD000737 3.1.90.94 23/08/2019 5.661,71 5.661,71 proc. n. 473/19 conf.
demonst. de cálculo
SEPLAG de 21.05.19 ref.
12.18

OK
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LE001017 2019NE000721 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2019VD000724 3.3.90.39 23/08/2019 2.564,50 2.564,50 proc. n. 2238/19 conf.
fatura n. 29385 de
06.08.19

OK

LE001018 2019NE000124 FRANCISCO
GUIMARAES
ROLLEMBERG

2019VD000719 3.3.90.36 23/08/2019 3.500,00 3.500,00 proc. n. 2118/19 conf.
recibo n. 07/19

OK

LE001019 2019NE000152 LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP

2019VD000723 3.3.90.33 23/08/2019 24.636,21 24.636,21 proc. n. 2215/19 conf.
recibo fatura n. 121/19
de 05.08.19 ref. 07/19

OK

LE001020 2019NE000453 LOCAVESE
LOCADORA DE
VEICULOS DE
SERGIPE LTDA-EPP

2019VD000722 3.3.90.33 23/08/2019 18.197,74 18.197,74 proc. n. 2214/19 conf.
fatura n. 120/19 de
05.08.19 ref. 07/19

OK

LE001021 2019NE000141 GMF LOCACAO DE
VEICULOS EIRELI -
ME

2019VD000720 3.3.90.33 23/08/2019 4.500,00 4.500,00 proc. n. 2228/19 conf.
NFS-e n. 836 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE001022 2019NE000148 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2019VD000735 3.3.90.39 26/08/2019 43.366,80 43.366,80 proc. n. 2159/19 conf.
NFS-e n. 1194381 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE001023 2019NE000151 PROPAG TURISMO
LTDA-EPP

2019VD000732 3.3.90.33 26/08/2019 2.243,99 2.243,99 proc. n. 2218/19 conf.
fatura n. 202724 de
05.08.19

OK

LE001024 2019NE000564 PRINTPAGE
PRODUTOS E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

2019VD000730 3.3.90.40 26/08/2019 1.038,86 1.038,86 proc. n. 2269/19 conf.
fatura de locação de
equip. n. 559/19 de
07.08.19 ref. 0...

OK

LE001025 2019NE000151 PROPAG TURISMO
LTDA-EPP

2019VD000731 3.3.90.33 26/08/2019 2.768,94 2.768,94 proc. .n 2091/19 conf.
faturas n.
201859,201863 de
13.07.19

OK

LE001026 2019NE000564 PRINTPAGE
PRODUTOS E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

2019VD000733 3.3.90.40 26/08/2019 1.077,74 1.077,74 proc. n. 2267/19 conf.
fatura de locação de
equip. n. 571/19 de
13.08.19 ref. 0...

OK

LE001027 2019NE000142 SACEL-SERVICO DE
VIGILANCIA E
TRANSPORTE DE
VALORES LTDA

2019VD000736 3.3.90.37 26/08/2019 86.650,76 86.650,76 proc. n. 20017/19 conf.
NFS-e n. 201900972 de
01.07.19 ref. 06.19

OK

LE001028 2019NE000387 LM TRANSPORTES
SERVICOS E
COMERCIO LTDA.

2019VD000721 3.3.90.33 26/08/2019 2.625,55 2.625,55 proc. n. 2166/19 conf.
NFS-e n. 9283 de
29.07.19 ref. 07/19

OK

LE001029 2019NE000452 DISLOC LOCACAO DE
VEICULOS LTDA

2019VD000725 3.3.90.33 26/08/2019 4.154,97 4.154,97 proc. n. 2167/19 conf.
fatura n. 124/19 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE001030 2019NE000159 MANUTECNICA
MANUTENCAO LTDA

2019VD000729 3.3.90.39 26/08/2019 3.750,00 3.750,00 proc. n. 2220/19 conf.
NFS-e n. 6122 de
01.08.19 ref. 07/19

OK

LE001031 2019NE000137 SAMAM LOCADORA
LTDA

2019VD000738 3.3.90.33 26/08/2019 1.472,38 1.472,38 proc. n. 2221/19 conf.
NFS-e n. 201900867 de
01.08.19 ref. 18 a
31.07.19

OK

LE001032 2019NE000150 CONDOMINIO DO
EDFICIO CENTRAL
BRASILIA

2019VD000727 3.3.90.39 26/08/2019 6.313,99 6.313,99 PROC.N.02178/2019-5-
REF-BOLETO
BANCARIO DE TAXA
DE CONDOMINIO DO
MES DE JULHO/2...

OK

LE001033 2019NE000564 PRINTPAGE
PRODUTOS E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

2019VD000713 3.3.90.40 26/08/2019 1.065,68 1.065,68 PROC.N.02270/2019-1-
REF-FATURA
N.558/2019

OK

LE001034 2019NE000784 BANCO DO
NORDESTE DO
BRASIL S.A

2019VD000739 3.1.90.96 27/08/2019 7.833,84 7.833,84 PROC.N.,02339/2019-0-
REF-RESSARCIMENTO
DO MES DE JUNHO/219

OK

LE001035 2019NE000784 BANCO DO
NORDESTE DO
BRASIL S.A

2019VD000740 3.1.90.96 27/08/2019 7.833,84 7.833,84 PROC.N.02338/2019-6-
REF-RESSARCIMENTO
DO MES JULHO DE
2019

OK

LE001036 2019NE000567 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2019VD000744 3.3.90.39 27/08/2019 14.244,54 14.244,54 proc. n. 2364/19 conf.
fatura n. 15024496241
de 12.07.19

OK

LE001037 2019NE000565 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2019VD000745 3.3.90.40 27/08/2019 5.454,69 5.454,69 proc. n. 2363/19 conf.
fatura 15024496235 de
12.07.19

OK

LE001038 2019NE000893 ALIANCA
TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS E
TURISMO LTDA

3.3.90.92 28/08/2019 10.093,04 10.093,04 proc. .n 4048/17 conf.
NFS-e n. 616/17 de
11.12.17 - 3º parcela

OK

LE001039 2019NE000770 RICARDO SOUZA
TAVARES - ME

4.4.90.52 28/08/2019 2.909,00 2.909,00 proc. n. 2351/19 conf.
DANFE n. 380 de
15.08.19

OK

LE001040 2019NE000902 A & S COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

3.3.90.92 29/08/2019 9.847,72 9.847,72 proc. n. 3671/18 conf.
DANFE n. 14591 de
18.12.18

OK
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LE001041 2019NE000904 A & S COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

3.3.90.92 29/08/2019 53,70 53,70 proc. n. 3673/18 conf.
DANFE n. 14593 de
18.12.18 - parte

OK

LE001042 2019NE000901 A & S COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

3.3.90.92 29/08/2019 6,95 6,95 proc. n. 3672/18 conf.
DANFE n. 14592 de
18.12.18-parte

OK

LE001043 2019NE000899 A & S COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

3.3.90.92 29/08/2019 23,10 23,10 proc. n. 3681/18 conf.
DANFE n. 14636 de
19.12.18 -parte

OK

LE001044 2019NE000566 OI MOVEL S.A. 2019VD000747 3.3.90.40 30/08/2019 749,60 749,60 proc. n. 2375/19 conf.
fatura n. 211836804 de
06.07.19

OK

LE001045 2019NE000567 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2019VD000749 3.3.90.39 30/08/2019 4.551,76 4.551,76 proc. n. 2377/19 conf.
NFST n. 522652 de
12.07.19

OK

LE001046 2019NE000569 OI MOVEL S.A. 2019VD000748 3.3.90.40 30/08/2019 53,89 53,89 proc. n. 2374/19 conf.
fatura n. 211574358 de
06.07.19

OK

LE001047 2019NE000566 OI MOVEL S.A. 2019VD000746 3.3.90.40 30/08/2019 3.389,61 3.389,61 proc. .n 2376/19 conf.
fatura n. 211638595 de
06.07.19

OK

LE001048 2019NE000078 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000750 3.1.90.16 30/08/2019 3.200,00 3.200,00 proc. n. 2386/19 conf.
Oficio 138/19 de
19.08.19 e sol. de ajuda
de custo n. 1...

OK

LE001049 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000754 3.3.90.14 30/08/2019 875,00 875,00 proc. n. 2390/19 conf. CI
n. 303/19 de 15.08.19 e
sol. de diarias n. 107/19
de...

OK

LE001050 2019NE000900 A & S COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

3.3.90.92 30/08/2019 9.995,24 9.995,24 proc. n. 3672/19 conf.
DANFE n. 14592 de
18.12.18

OK

LE001051 2019NE000903 A & S COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

3.3.90.92 30/08/2019 9.832,49 9.832,49 proc. n. 3673/18 conf.
DANFE n. 14593 de
18.12.18

OK

LE001052 2019NE000898 A & S COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

3.3.90.92 30/08/2019 9.350,79 9.350,79 proc. n. 3681/18 conf.
DANFE 14636 de
19.12.18

OK

LE001053 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000756 3.3.90.14 30/08/2019 700,00 700,00 proc. .n 2392/19 conf. CI
306/19 de 19.08.19 e sol.
de diarias n. 109/19 de
22...

OK

LE001054 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000751 3.3.90.14 30/08/2019 110,00 110,00 PROC.N.02387/2019-1-
REF-CI.N.310/19-SEGG

OK

LE001055 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000752 3.3.90.14 30/08/2019 700,00 700,00 proc. n. 2388/19 conf. CI
305/19 de 16.08.19 e sol.
de diaris n. 106/19 de
22.0...

OK

LE001056 2019NE000075 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000753 3.3.90.15 30/08/2019 50,00 50,00 PROC.N.02389/2019-9-
REF-CI.N.16/2019-
DIARIAS

OK

LE001057 2019NE000077 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000755 3.3.90.14 30/08/2019 700,00 700,00 PROC.N.02391/2019-6-
REF-CI.N.307/2019-
DIARIAS

OK

LE001058 2019NE000076 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2019VD000757 3.3.90.14 30/08/2019 50,00 50,00 PROC.N.02393/2019-5-
REF-CI.N.16/19-
DIARIAS

OK

LE001063 2019NE000005 INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

2019VD000762 3.1.90.13 30/08/2019 116.148,51 116.148,51 REF. À FOLHA
AGOSTO/2019

OK

LE001072 2019NE000211 INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU

2019VD000772 3.1.90.13 30/08/2019 1.090,26 1.090,26 REF. À FOLHA
AGOSTO/2019

OK

LE001073 2019NE000213 FUNDO
FINANC.PREV.SOCIAL
SERV.PUBLICOS DA
BAHIA

2019VD000773 3.1.90.13 30/08/2019 379,28 379,28 REF. À FOLHA
AGOSTO/2019

OK

LE001074 2019NE000009 FINANPREV 2019VD000771 3.1.91.13 30/08/2019 92.022,12 92.022,12 Encargos patronais -
Agosto/2019

OK

LE001079 2019NE000010 IPESAUDE 2019VD000774 3.1.91.13 30/08/2019 17.517,91 17.517,91 REF. À FOLHA
AGOSTO/2019

OK

LE001091 2019NE000001 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2019VD000782 3.1.90.11 30/08/2019 916.328,89 916.328,89 Folha de Pagamento
Ativos da SEGG -
08/2019.

OK

LE001092 2019NE000002 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2019VD000783 3.1.90.12 30/08/2019 93.288,66 93.288,66 Folha de Pagamento
Ativos da SEGG -
08/2019.

OK

LE001093 2019NE000003 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2019VD000784 3.1.90.16 30/08/2019 5.423,20 5.423,20 Folha de Pagamento
Ativos da SEGG -
08/2019.

OK
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LE001094 2019NE000011 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2019VD000785 3.3.90.08 30/08/2019 1.713,49 1.713,49 Folha de Pagamento
Ativos da SEGG -
08/2019.

OK

LE001095 2019NE000960 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2019VD000786 3.3.90.36 30/08/2019 6.252,67 6.252,67 Folha de Pagamento
Ativos da SEGG -
08/2019.

OK

LE001096 2019NE000012 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2019VD000787 3.3.90.46 30/08/2019 854,56 854,56 Folha de Pagamento
Ativos da SEGG -
08/2019.

OK

LE001097 2019NE000013 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2019VD000788 3.3.90.49 30/08/2019 6.448,42 6.448,42 Folha de Pagamento
Ativos da SEGG -
08/2019.

OK

LE001101 2019NE000006 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2019VD000797 3.1.90.13 30/08/2019 2.881,52 2.881,52 REF. À FOLHA
AGOSTO/2019

OK

Valor Total: 2.225.352,50 14.383,22 2.210.969,28

Registros 1-145 de 145

OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h) SISAP Emitir (m)
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